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Prienų rajono savivaldybė administracija  kartu su partneriu Jiezno paramos šeimai centru 

2019 m. liepos 30 d. pasirašė iš ES struktūrinių fondų lėšų bendro finansavimo sutartį su Centrine 

projektų valdymo agentūra ir pradėjo įgyvendinti projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų ir 

vaikų dienos centrų tinklo plėtra Prienų rajone“.  Projektas atitinka Perėjimo nuo institucinės globos 

prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 

2014–2020 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2014 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. A1-83 „Dėl Perėjimo nuo institucinės globos prie 

šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 

2014–2020 metų veiksmų plano patvirtinimo“, nuostatas, programos priemonę Nr. 08.1.1-CPVA-

V-427 Institucinės globos pertvarka: investicijos į infrastruktūrą. Projekto lėšomis bus sukurti dveji 

bendruomeniniai globos namai vaikams  ir išplėstas vienas  vaikų dienos centras. Po projekto 

įgyvendinimo įkurtuose namuose apsigyvens  16 tėvų globos netekusių vaikų, išplėstą  vaikų dienos 

centrą lankys - 36 vaikai . Lankydami dienos centrą vaikai sulauks dėmesio, jiems  bus sudaromos 

galimybės mokytis, ruošti namų darbus, ugdyti savo įgūdžius. Gerės vaikų socialinis elgesys, o tuo 

pačiu ir mikroklimatas pačiose šeimose. 

Projektas prisidės prie moterų ir vyrų lygybės principo įgyvendinimo ir  skatinimo 

nediskriminavimo dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, 

įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės priklausomybės, religijos 

principo įgyvendinimą, t. y. projekto rezultatai bus  prieinami visiems dalyviams, taip pat ir 

judėjimo  negalią turintiems asmenims . Vienas bendruomeninis vaikų globos  namas pritaikytas 

asmenims su  judėjimo negalia, įrengtas keltuvas, praplatintos durys įrengta nuovaža prie įėjimo į 

namą. Projekto rezultatas bus prieinamos  projekto tikslinės grupės asmenims. 

Projektas finansuojamas iš Europos  regioninės plėtros fondo, jam įgyvendinti skirta 

237 000 Eur. 
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